
금액(원)

0

0

10,000

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

708,560

708,560

0

0

2,766,860

2,766,860

3,485,420합  계

12월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

11월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

10월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

9월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

8월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

 

감사 2024년 하반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

유    형 비 고

 

7월

 ① 대내외 경조사비

 ② 대내외 기관 협조

 ③ 업무추진간담회비

소계



금액(원)

0

0

10,000

10,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

10,000

소계 0

소계 0

2024-07-11 광주상공회의소 경제자문위원회 간담회 참석(광주 출장) 10,000 기타

소계 10,000
업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관협조

연구부총장 2024년 7월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  



금액(원)

0

0

0

0

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

소계 0

소계 0

소계 0
업무추진간담회비

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관협조

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

연구부총장 2024년 8월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  



금액(원)

0

0

0

0

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

소계 0

소계 0

소계 0
업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

연구부총장 2024년 9월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  



금액(원)

0

0

0

0

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

소계 0

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

연구부총장 2024년 10월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  



금액(원)

0

0

708,560

708,560

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

708,560

소계 0 `

소계 0

2024-11-27 내방객 응대 다과 구매 41,560 인터넷P/G

2024-11-27 업무 환경 구축(사무용품 및 키보드 구매) 667,000 인터넷P/G

소계 708,560

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

연구부총장 2024년 11월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비



금액(원)

0

0

2,766,860

2,766,860

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

2,766,860

소계 0

소계 0

2024-12-11 처장회의 커피구매 61,000 인터넷P/G

2024-12-11 처장회의용 다과구매 113,410 인터넷P/G

2024-12-11 총장단 업무 협의 230,480 일반한식

2024-12-11 처장회의 다과 구매 208,600 인터넷P/G

2024-12-11 연구부총장(이광희)이임식 294,500 일반한식

2024-12-11 총장단 기관현안사항 논의 368,000 일반한식

2024-12-11 IBS 단장 후보자 면담 준비 63,000 일반한식

2024-12-26 처장회의 다과 구매 172,070 인터넷P/G

2024-12-26 교무위원회 후속 조취사항 논의 225,000 일반한식

2024-12-26 기관 현안 사항 논의 및 의견청취 480,000 일반한식

2024-12-26 대형 연구사업 처장단 협의 550,800 일반한식

소계 2,766,860

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

합  계

연구부총장 2024년 12월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비  

□ 세부 내역

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비
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