감사 2024년 하반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

	유 형	금액(원)	비고
	① 대내외 경조사비	0	
7월	② 대내외 기관 협조	0	
/ 설	③ 업무추진간담회비	10,000	
	소계	10,000	
	① 대내외 경조사비	0	
8월	② 대내외 기관 협조	0	
0월	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	0	
	① 대내외 경조사비	0	
9월	② 대내외 기관 협조	0	
5년 	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	0	
	① 대내외 경조사비	0	
10월	② 대내외 기관 협조	0	
10 #	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	0	
	① 대내외 경조사비	0	
110	② 대내외 기관 협조	0	
11월	③ 업무추진간담회비	708,560	
	소계	708,560	
	① 대내외 경조사비	0	
12월	② 대내외 기관 협조	0	
122	③ 업무추진간담회비	2,766,860	
	소계	2,766,860	
	합 계	3,485,420	

연구부총장 2024년 7월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

ନ 👼	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	10,000	
합 계	10,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			10,000		
대내외 경조사비					
네네피 중조사미	소계		0		
대내외 기관협조					
내내되 기원합소	소계		0		
업무추진간담회비	2024-07-11	광주상공회의소 경제자문위원회 간담회 참석(광주 출장)	10,000	기타	
요구구인단요화미	소계		10,000		

연구부총장 2024년 8월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

ନ ë	금액(원)	미
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	0	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			0		
대내외 경조사비					
네네피 경조까미	소계		0		
대내외 기관협조					
내내되 기원업소	소계		0		
업무추진간담회비					
접구무선건함되미	소계		0		

연구부총장 2024년 9월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	0	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			0		
UNIO 경조시비					
대내외 경조사비	소계		0		
데비이 기과 청조					
대내외 기관 협조	소계		0		
어모충지기다하비					
업무추진간담회비	소계		0		

연구부총장 2024년 10월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합계	0	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			0		
대내외 경조사비					
내내되 경조사비	소계		0		
때비에 기가 참고					
대내외 기관 협조	소계		0		
어 다 웃 피 기 다 된 !!!!					
업무추진간담회비	소계		0		

연구부총장 2024년 11월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

ନ ଶ୍ର	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	708,560	
합 계	708,560	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			708,560		
대내외 경조사비					
네네퍼 8포시미	소계		0		
대내외 기관 협조					
내내회 기관 업소	소계		0		
	2024-11-27	내방객 응대 다과 구매	41,560	인터넷P/G	
업무추진간담회비	2024-11-27	업무 환경 구축(사무용품 및 키보드 구매)	667,000	인터넷P/G	
	소계		708,560		

연구부총장 2024년 12월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	0	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	2,766,860	
합 계	2,766,860	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계 합계			2,766,860		
대내외 경조사비					
	소계		0		
대내외 기관 협조					
	소계		0		
업무추진간담회비	2024-12-11	처장회의 커피구매	61,000	인터넷P/G	
	2024-12-11	처장회의용 다과구매	113,410	인터넷P/G	
	2024-12-11	총장단 업무 협의	230,480	일반한식	
	2024-12-11	처장회의 다과 구매	208,600	인터넷P/G	
	2024-12-11	연구부총장(이광희)이임식	294,500	일반한식	
	2024-12-11	총장단 기관현안사항 논의	368,000	일반한식	
	2024-12-11	IBS 단장 후보자 면담 준비	63,000	일반한식	
	2024-12-26	처장회의 다과 구매	172,070	인터넷P/G	
	2024-12-26	교무위원회 후속 조취사항 논의	225,000	일반한식	
	2024-12-26	기관 현안 사항 논의 및 의견청취	480,000	일반한식	
	2024-12-26	대형 연구사업 처장단 협의	550,800	일반한식	
	소계		2,766,860		